MAT292 evaluering V23

Hvor mange fag tar du dette semesteret (inkludert MAT292)?

Respondenter
1 | 0% 0
2 1
3 3
4 1
5 1
Merenn5 | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor mange timer bruker du gjennomsnittlig pa studier hver uke (inkludert
forelesninger, grupper, egenstudium osv)?

Respondenter
1-10 | 0% 0
11-20 2
21-30 1
31-40 2
41-50 | 0% 0
Over 50 1

0% 25% 50% 75% 100%
Hvor mange timer bruker du pa dette kurset hver uke?

Respondenter
1-5 | 0% 0
6-10 1
11-15 2
16-20 3
2125 | 0% 0
26-30 | 0% 0
Over30 | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Har du de anbefalte forkunnskapene til kurset?

Respondenter
Ja 4
Delvis 2
Nei | 0% 0
Vet ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter
Var informasjonsmatet nyttig? 17 6
Fikk du utbytte av LaTeX-kurset? 17 6
Fikk du utbytte av Bibliotekskurset? 17 6
Fikk du utbytte av Skrivekurset? 33 6
Er undervisningstilbudet tilstrekkelig? ‘ 33 6
0% 25% 50% 75‘% 100%
W Ja Bstortsett [ |liten grad [@Nei [l Vetikke
.
Respondenter
Er informasjonen om praktiske forhold god nok 6
(pensum, eksamen, oppgaver osv)?
Bruker du hjemmesiden til kurset pa Mitt UiB? | 33 6
0% 25% 50% 75% 100%
B Ja @ stortsett [ |liten grad @@ Nei [l Vet ikke
Arbeidsmengden med oppgaven var?
Respondenter
For stor | 0% 0
Litt stor 2
Passe 3
Litt liten 0
For liten | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Var det lzererikt & skrive en slik oppgave?
Respondenter
Ja 5
Til dels | 0% 0
Nei | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Synes du at det var et godt utvalg av oppgaver?

e

Ja

Bra utvalg, men jeg savnet et spesifikt tema som
jeg hadde hapet pa (spesifiser gjerne i fritekst)

Det kunne godt veert flere a velge i

Ikke sa godt utvalg, men det gikk greit a finne en
oppgave

Nei

Fikk du god hjelp av veileder pa oppgaven?

Ja

Stort sett
Ikke s& mye
Nei

Trengte ikke hjelp\ba ikke om hjelp

Oppsummering - Var dine forkunnskaper
tilstrekkelig til a forsta faget?

Oppsummering - Totalt sett, synes du kurset var
bra?

Sprak

Norsk

English

Samlet status

Ny
Distribuert
Noen svar

Gjennomfert

Frafalt

25%

50%

75%

100%

o

0%
B Ja B Stort sett

0%

25%

25%

I liten grad @ Nei [l Vet ikke

25%

25%
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50%

50%

50%
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75%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

5
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5
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5

Respondenter
10

0

Respondenter

0



